
Milí čtenáři, 

zimní čas je již za námi a před námi je období plné jarního sluníčka a ptačího prozpěvování. 

Všichni se už těšíme na svoje zahrádky, na procházky rozkvetlou přírodou, na setkání s přáteli 

a třeba i na chvilky s nějakou zajímavou, čtivou knihou. 

Přijměte tedy pozvání k návštěvě naší obecní knihovny, která je pro vás po měsíční pauze 

opět otevřena a to od pondělí 27. dubna 2020 

                               po dobu letního času každé pondělí od 17:00-19:00 hod. 

Knihovna se nachází v prostorách obecního úřadu. Vstup do ní najdete ze zadní strany budovy 

tj. ze strany od mlýnského náhonu. 

Čeká zde na vás široký výběr knih pro malé i velké čtenáře napříč všemi žánry. 

Pro seniory je zde velká nabídka knih z „Knihovničky starých časů“. Ani s přibývajícím léty  

tyto knihy neztratily své kouzlo a půvab - zde to platí spíše naopak. 

K dispozici vám jsou i některé tituly časopisů – Rozmarýna, Můj dům, Receptář, Včelař,  

100+historie, 21.Století. 

Pro tituly, které nemáme v naší knihovně, nabízíme meziknihovní výpůjční službu 

(tato služba se týká například výpůjčky mimočítankové četby pro školáky). 

Dále v knihovně nabízíme veřejný internet (pomoc a rada pro případné začátečníky je 

samozřejmostí).  

Knížky zapůjčené městskou knihovnou každý rok pravidelně obměňujeme.  

Seznam všech knih zapůjčených městkou knihovnou i seznam knih obecní knihovny je vám 

k dispozici na internetových stránkách obce Plav.  

 

Přeji vám hezké dny a těším se na vaši návštěvu ať už pro knihu nebo prostě jen tak…  

Iveta Říhová, knihovnice  

 

 

 



Pranostiky na měsíc červen 


